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mende at tilføje, at begge de foran anførte 
betragtninger 홢 hovedvej A 10's og hoved- 
vej A 11's udbygning før motorvejen og 
motorvejens placering længere mod vest 홢 
må ses på baggrund af den interesse, der i 
den vestlige del af Jylland næres for en 
forstærket og af hele det danske samfund 
støttet erhvervsudvikling i disse egne af 
landet. Dette må føres til, at man gerne ser 
motorvejen inden for rimelig rækkevidde, 
og at man må anse udbygning af A 10 og 
A l l  som en opgave, der har prioritet frem- 
for motorvejen, så længe det foran nævnte 
egnsudviklingsproblem ikke i sin helhed er 
afklaret. 

Esbjerg byråd må principielt være af den 
opfattelse, at det er absolut påkrævet alle- 
rede på nuværende tidspunkt at få fastlagt 
linjeføringen for en kommende jysk motor- 
vej. 

Esbjerg byråd vil for sit vedkommende 
anse en linjeføring, der er så vestlig som 
mulig, for ønskelig, og for at også Vest- og 
Midtjylland skal have gavn af vejen, må 
den have en linjeføring i hvert fald vest om 
Skanderborg. 

Der bør udarbejdes en national vejplan, 
hvori man tager stilling til rækkefølge og 
tempo i udbygningen af motor- og hoved- 

landeveje og i forbindelse hermed selvsagt 
også tager hensyn til de ønsker, der i det 
nævnte forslag til henvendelse til regering 
og folketing er fremført om forbedring af de 
vestlige, nord-sydgående hovedlandeveje. 

Tønder byråd har vedtaget ikke at til- 
træde udkastet, idet de deri indeholdte syns- 
punkter ikke stemmer overens med byrådets 
opfattelse af sagen. 

Efter byrådets opfattelse må man så 
hurtigt, som det er gørligt, i gang med ud- 
bygning af den jyske motorvej, idet vi 
ellers fortsat vil halte bag efter den trafikale 
udvikling. Udbygning af motorvejen bør 
ske sideløbende med en udbygning af 
hovedlandevejene A 10 og A 11 og side- 
løbende med anlægget af den slesvig- 
holstenske motorvej. 

Det er endvidere byrådets opfattelse, at 
motorvejen i Jylland bør placeres så meget 
vest for den nuværende hovedvej A 10, at 
de midt- og vestjyske interesser tilgodeses. 

En del af de forespurgte (9 amtsråd, 21 
byråd og 3 sognerådsforeninger) har tilken- 
degivet àt have afvigende standpunkter 
eller har ikke ønsket at tage standpunkt. 

Enkelte (3 byråd og 7 sognerådsforenin- 
ger) har ikke besvaret henvendelsen. 
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